
№ Время

8.30-9.00 Разговоры о важном 112

Иностранный язык  113/218
Физическая культура СК
Физическая культура СК

Математика    112
История    203

Биология 116
Физика       204
Физика       204
Химия    301

Русский язык       307
Литература     307

Химия    301
Техническое черчение 310

Химия    301
Обществознание 303

География 116
Индивидуальн. проект 309

История    203

Биология 116
Техническое черчение

История    203
Биология 116

Информатика 310

Математика                                        
(Петрухина И.В.)

Иностранный язык  
(Аксенова Т.Н./Жихарева И.Н.)

3

4

1

10.20-11.05
 11.10-11.55

3

1 8.30-9.15
 9.20-10.05

3

4 14.20-15.05
 15.10-15.55

10.20-11.05
 11.10-11.55

8.30-9.15
 9.20-10.05

1

2

3

4

Обществознание
(Лыкова Н.В.)

12.30-13.15
 13.20-14.05

10.20-11.05
 11.10-11.55

1

2

1

2

14.20-15.05
 15.10-15.55

3

112

Математика                                        
(Петрухина И.В.)

П
ят

ни
ца

2

8.30-9.15
 9.20-10.05

10.20-11.05
 11.10-11.55

12.30-13.15
 13.20-14.05

12.30-13.15
 13.20-14.05

9.00-9.45
9.50-10.35

14.35-15.20
15.25-16.10

Ч
ет

ве
рг

С
ре

да

8.30-9.15
 9.20-10.05

14.20-15.05
 15.10-15.55

10.45-11.30
11.35-12.20
12.50-13.35
13.40-14.25

В
то

рн
ик

П
он

ед
ел

ьн
ик

12.30-13.15
 13.20-14.05

2

4

Математика                                        
(Петрухина И.В.) 112

112

А-1

113/218

303

Литература                                                                      
(Галицына Т.Г.) 307

Физика                                    
(Яковлева В.И.) 204


