	№	Время	A-1	
		8.30-9.00	Разговоры о важном	112
Вторник Понедельник	1	9.00-9.45 9.50-10.35	Математика (Петрухина И.В.)	112
	2	10.45-11.30 11.35-12.20	Математика (Петрухина И.В.)	112
	3	12.50-13.35	Иностранный язык	113/218
	4	13.40-14.25 14.35-15.20	Физическая культура Физическая культура	CK CK
		15.25-16.10 8.30-9.15	Математика	110
	1	9.20-10.05	(Петрухина И.В.)	112
	2	10.20-11.05 11.10-11.55	Математика История	$\frac{112}{203}$
	3	12.30-13.15 13.20-14.05	Иностранный язык (Аксенова Т.Н./Жихарева И.Н.)	113/218
	4	14.20-15.05 15.10-15.55	Физика (Яковлева В.И.)	204
Среда	1	8.30-9.15 9.20-10.05	Биология	116
	2	10.20-11.05	Физика Физика	204
	_	11.10-11.55	Химия	301
	3	12.30-13.15 13.20-14.05	Русский язык Литература	307 307
	4	14.20-15.05 15.10-15.55	Литература (Галицына Т.Г.)	307
Пятница	1	8.30-9.15 9.20-10.05	Обществознание (Лыкова Н.В.)	303
	2	10.20-11.05	Химия	301
	_	11.10-11.55	Техническое черчение	310
	3	12.30-13.15 13.20-14.05	Химия Обществознание	301 303
	1	14.20-15.05 15.10-15.55 8.30-9.15 9.20-10.05	География	116
			Индивидуальн. проект	309
			История 	203
	2	10.20-11.05	Техническое черчение	110
		11.10-11.55	История	203
	3	12.30-13.15 13.20-14.05	Биология Информатика	116 310
		10,40-17,00	Информатика	310